
Bezpečnostní instrukce
Zakázáno!

Varování!

Pozor!

Poznámka

Lidé s následujícími příznaky nesmí používat nebo by se měli před použitím 
poradit se zubařem:

Pokud je nabíjecí kabel poškozen, okamžitě přestaňte nabíječku používat, abyste předešli nebezpečí.

• Nenabíjejte v koupelně! Nepokládejte nabíječku na nádoby s vodou nebo do jejich blízkosti (jako jsou vany, 
bazény atd.).

• Nevyměňujte baterii sami. Výměnu může provádět pouze personál zákaznického centra autorizovaný naší 
společností. Neprofesionálům je zakázáno tento výrobek rozebírat.

• Nevyměňujte nabíjecí kabel sami.

• Pro zajištění bezpečnosti musí produkt používat pod dohledem následující osoby: děti ve věku 3 až 8 
let, osoby s postižením končetin, mentálním nebo smyslovým postižením a nedostatkem příslušných 
zkušeností a znalostí. Pokud jsou bez dozoru, nedovolte dětem čistit a udržovat výrobek. Umístěte výrobek 
a jeho kabely mimo dosah dětí mladších 8 let.

• Při prvním použití tohoto výrobku mohou někteří lidé pociťovat podráždění zubů nebo mravenčení, což je 
normální jev způsobený vysokorychlostními vibracemi štětin. Pokud tento stav přetrvává i po dvou týdnech 
nepřetržitého používání, přestaňte výrobek používat a kontaktujte svého zubního lékaře

• Pokud během používání cítíte bolest, přestaňte výrobek používat a kontaktujte svého zubního lékaře.
• Pokud se produkt delší dobu nepoužívá a indikátor nabíjení se během nabíjení nezobrazuje, počkejte 

prosím 6-10 minut, než se vrátí do normálního stavu.
• Při nabíjení je hlavní tělo kartáčku mírně horké, což je normální jev. Pokud se přehřeje, okamžitě vypněte 

napájení a odneste jej do našeho autorizovaného zákaznického servisu ke kontrole.

• Tento produkt podporuje pouze použití naší speciální kartáčkové hlavice a připojené nabíječky.
• Tento produkt je určen pouze k čištění zubů, dásní a jazyka. Nepoužívejte jej k žádnému jinému účelu.
• Tento produkt je osobní produkt a nelze jej používat na zubních klinikách nebo pro více pacientů současně
• Výrobek je určen pouze pro vnitřní použití, nevystavujte jej přímému slunečnímu záření. Skladujte při  

pokojové teplotě nebo na suchém a větraném místě.
• Životnost výrobku je 3 roky.

1. Ti, kteří právě podstoupili orální/parodontální operaci nebo podstupují léčbu do 2 měsíců.
2. V dutině ústní jsou další příznaky (včetně těch se slabými zubními protézami nebo nepřetržitým krvácením 

z dásní atd.).
3. Ostatní lidé s citlivou a křehkou ústní dutinou. 

• Když nabíječku nepoužíváte nebo před čištěním, vypněte napájení. Hlavy zubních kartáčků, rukojeti, 
• nabíječky, kryty nabíječek ani sterilizátory nemyjte v myčce na nádobí.
• Nedovolte, aby se produkty pro péči o vlasy (jako jsou gely, oleje) nebo dezinfekční prostředky na ruce 
• dostaly do kontaktu s výrobkem, aby nedošlo k poškození povrchu.
• Nabíječku pravidelně čistěte, abyste zabránili nahromadění prachu a nečistot, které by ovlivnily vodivý 

účinek, což má za následek zbytečné ztráty, jako je přehřátí nebo úraz elektrickým proudem.
• Před likvidací zubního kartáčku jej odneste do zákaznického centra autorizovaného naší společností  

k vyjmutí baterie.
• Poznámka: Před použitím si pečlivě přečtěte bezpečnostní pokyny tohoto výrobku a řádně je uschovejte.



Poznámka: Nabíjejte prosím bezpečně, abyste zajistili životnost produktu.

Poznámka: Pravidelné čištění může prodloužit životnost produktu.

Vestavěná dobíjecí baterie sonického kartáčku obsahuje látky, které mohou znečišťovat životní prostředí. 
Nelikvidujte prosím tento výrobek společně s běžným domovním odpadem. Vyjměte baterie a vložte je do 
koše na recyklaci baterií a doručte produkty do oficiálně určeného recyklačního střediska. Tato praxe přispívá 
k ochraně životního prostředí. Pokud se při vyjímání baterie setkáte s problémy, můžete výrobek poslat do 
servisního střediska k odbornému ošetření.

Nabíjení

Režimy

Kartáčování

Kroky použití

• Chcete-li použít zubní kartáček, zapněte jej. Pokud má nízký nebo žádný výkon, tak jej plně nabijte.
• Pokud se výrobek nepoužívá déle než 6 měsíců, plně jej nabijte podle požadavků na nabíjení.
• Pokud během používání indikátor nabíjení několikrát rychle zabliká a kartáček se třese, znamená to, že 

kartáček má vybitou baterii. 
• Umístěte zubní kartáček na nabíječku a ujistěte se, že je nabíječka bezpečně připojena ke zdroji napájení.
• Kontrolka bliká, aby signalizovala, že se nabíjí. Při plném nabití zůstane svítit.
• Pokud nebyl produkt delší dobu nabíjen, indikátor se rozsvítí po 6-10 minutách při nabíjení, což je normální 

jev.

• Jemný režim - Jemná masáž pro zuby a dásně.
• Leštící režim - Vyleštěte zuby.
• Whiten - bělí zuby.
• Režim čištění - Důkladné čištění zubů (standardní režim).

• Doporučení od zubních lékařů: Čistěte si zuby dvakrát denně dvě minuty.
• Při používání tohoto výrobku bude každých 30 sekund krátká pauza, která vám má připomenout, že máte 

změnit oblast čištění. Čistěte čtyři oblasti ústní dutiny vyváženým způsobem, abyste dosáhli čisticího účin-
ku.

1. Mezi tělem kartáče a výstupní hřídelí si ponechte určitou mezeru, která je nezbytná pro normální vibrace 
hlavy kartáče.

2. Abyste zabránili rozstřikování zubní pasty, naneste před použitím na hlavici kartáčku malé množství zubní 
pasty.

3. Nejprve jej namočte, vložte do úst a poté kartáček zapněte.
4. Pomalu pohybujte zubním kartáčkem se štětinami a dásněmi pod úhlem 45 stupňů.
5. Kartáčkem jemně pohybujte krouživými pohyby. Netlačte ani nedrhněte příliš silně.
6. Vypláchněte si ústa vodou při čištění.

Údržba

Poznámka k ochraně životního prostředí

1. Vyčistěte hlavu kartáčku. 
Po každém použití očistěte hlavu kartáčku a štětiny a nechte přirozeně vyschnout na vzduchu. Netahejte 
za štětiny, aby se nezdeformovaly nebo nespadly.

2. Vyčistěte tělo kartáče. 
Otřete jej měkkým hadříkem a nechte uschnout na vzduchu. Nenamáčejte ji na delší dobu ve vodě.  
K čištění nepoužívejte vodu vyšší než 40°C nebo kyselou čisticí kapalinu.

3. Vyčistěte nabíjecí základnu, k čištění se doporučuje použít měkký hadřík. K opláchnutí nenamáčejte do 
vody.

4. Vyměňte hlavici kartáčku. 
Doporučuje se vyměnit hlavici kartáčku každé tři měsíce.



Příslušenství k produktu
Standardní konfigurace 
1x Zubní kartáček
2x hlavice kartáčku
1x nabíjecí základna
1x přenosné pouzdro

Poznámka: V případě jakýchkoli nejasností kontaktujte naše autorizované servisní středisko.

Parametry
Název produktu Sonický elektrický zubní kartáček 

GentleSonic
Model produktu GH-07
Kapacita produktu 500mAh
Jmenovitý výkon 1,2W
Jmenovité napětí 3,7V
Použitelný rozsah Dospělí
Doba nabíjení cca 8h
Plně nabité Kontrolka svítí
Doba použití Asi 30 dní
Životnost 3 roky, pokud se používá dvakrát 

denně 2 minuty.
Velikost produktu 153,65 * 25,85 * 25,83 mm

Odstraňování problémů

Selhání Důvod Řešení
Snížená intenzita vibrací. 1. Kartáček je silně přitlačen na zuby.

2. Hlava kartáčku je v těsném kontaktu s 
rukojetí kartáčku.

1. Položte hlavu kartáčku jemně na zuby.
2. Sejměte hlavici kartáčku z rukojeti a 

znovu ji nasaďte na výstupní hřídel.
Zubní kartáček i po nabití 
funguje jen krátkou dobu.

1. Zubní kartáček není umístěn na 
nabíječce svisle, takže se nenabíjí.

2. Slabá baterie.

1. Nedostatečná doba nabíjení.
2. Produkt nebyl používán déle než 6 

měsíců.
3. Baterie dosáhla konce své životnosti.

Zubní kartáček přestane 
fungovat

1. Kartáček je silně přitlačen na zuby.
2. Hlava kartáčku je v těsném kontaktu s 

rukojetí kartáčku.

3. Nabijte zubní kartáček. Umístěte jej 
svisle na nabíječku, aby jeho spodní 
část byla ve správném kontaktu s 
nabíječkou a rozsvítila se červená 
kontrolka.

4. Pošlete to na adresu na 
autorizované servisní středisko pro 
kontrolu a opravy.




